
ZARZĄDZENIE NR 21/2024 
BURMISTRZA KOBYLINA 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Kobylin miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2023 r. poz. 2408), 
zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych na obszarze Gminy Kobylin 
wyznaczam: 

a) w Kobylinie: tablicę ogłoszeniową przed Urzędem Miejskim; słupy ogłoszeniowe na Rynku Marszałka J. 
Piłsudskiego, Alejach Powstańców Wlkp.,  ul. Strzeleckiej i placu przy dworcu PKP, 

b) w sołectwach: tablice ogłoszeń. 

2. Na bezpłatne umieszczanie plakatów komitetów wyborczych na obszarze Gminy Kobylin wyznaczam: 

a) w Kobylinie: słupy ogłoszeniowe na Rynku Marszałka J. Piłsudskiego, Alejach Powstańców Wlkp., ul. 
Strzeleckiej i placu przy dworcu PKP, 

b) w sołectwach: tablice ogłoszeń. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kobylina 
 
 

Tomasz Lesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43DD0904-8D21-4378-852C-1BFB2D9B6698. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 21/2024 BURMISTRZA KOBYLINA z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2


